三门县教育局关于公开招聘2019年高校应届毕业生的公告
[bookmark: _GoBack]为加快我县教育现代化县建设，深化教育人事制度改革，优化教师队伍结构，提高教师队伍整体素质，促进三门教育可持续发展，弥补部分学科教师紧缺的短板，根据省、市有关文件精神，结合三门县人民政府办公室专题会议纪要〔2017〕22号《关于推行教师队伍若干改革制度有关问题专题会议纪要》精神，现将三门县教育局公开招聘2019届高校毕业生的有关事项公告如下：
一、招聘对象
1．2019年全日制普通高校应届本科及以上学历毕业生。
2．台州户籍或台州生源(部分岗位对生源、户籍另有要求的，以《一览表》所列为准)。
3．研究生学历户籍不限。
二、招聘岗位、人数、资格（专业、学历等）条件见《2019年普通高校应届毕业生公开招聘岗位一览表》（附件1）。
三、招聘条件
1.思想政治素质好，品行端正，无违法处分记录。
2.年龄在30周岁以下，年龄计算至报名截止日（出生日期以公安机关发放的身份证为准）。
3.符合《2019年普通高校应届毕业生公开招聘岗位一览表》中所列各项要求和条件。
4.身体健康。
5.专业相同或相近。
四、报名
时间：2018年12月7日（星期五）上午8：30—11：00，下午14：00—16：30。
地点：三门县教育局三楼会议室。
联系电话：0576-83317602、0576-83333178。
报名时须提供以下材料：
1.报名表；
2.近期一寸照2张；
3.身份证原件和复印件；
4.户口簿或户籍证明原件和复印件；
5.应届毕业生证明（注明是否全日制、专业、学历、学制等）。
高中政治、高中历史、高中日语、初中历史与社会岗位报名审核合格人数不足该岗位招聘计划数2倍、其他学科岗位报名审核合格人数不足该岗位招聘计划数3倍的，相应核减或取消招聘计划数。核减后的招聘计划数即为实际招聘数。
五、考核办法
（一）笔试
1.笔试内容：学科专业知识。
2.笔试形式：闭卷，答卷时间90分钟，卷面分100分。
3.笔试时间：2018年12月15日（星期六）上午8∶30--10∶00。
4.笔试地点：三门县实验初级中学。
（二）面试
1.面试对象：根据笔试成绩从高到低，按招聘计划数1：2比例确定面试人员。笔试成绩低于60分的，不列入面试人选。
2.面试形式：模拟上课，备课40分钟，上课10分钟，面试分100分。
3.面试时间：2018年12月 16日（星期日）上午7∶30开始。
4.面试地点：三门县实验初级中学。
笔试、面试时带准考证（准考证于12月14日到县教育局人事科领取）、本人居民身份证。
六、成绩合成
总成绩=笔试成绩×50％＋面试成绩×50％。
成绩小数点后数字均保留两位。
面试成绩低于70分的，不列为体检、考察对象。
七、聘用方法
1.根据笔试面试总成绩从高到低以1:1比例确定拟聘用对象，总成绩相同者，以面试成绩高者优先。并在网上公示。
2.同一学科由考生按总分从高到低优先择岗，拟招聘对象在面试当天与招聘学校签订就业协议书。如签约当场有放弃者，按总成绩从高到低予以递补一次。
3.体检、考察、录用
（1）体检：按照人力资源社会保障部、卫生部《修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及<公务员录用体检操作手册（试行）>》（人社部发〔2016〕140号）执行，安排拟聘用对象参加体检。体检实施前，国家、省出台新规定的，按新规定执行。
报考人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。不论何种原因造成招聘岗位参加体检人员不足的，一律不予递补。体检时间和地点另行通知。
（2）考察：体检合格者进入考察，考察工作由三门县教育局组织实施。
考察参照国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）执行。考察实施前，国家、省出台新规定的，按新规定执行。考察结果仅作为本次是否聘用的依据。考察时间另行通知。
（3）公示与聘用
体检、考察结束后，拟聘用人员名单将在三门县人力资源和社会保障局网站公示7个工作日。公示期满后，没有反映问题或反映有问题经查实不影响聘用的，按规定程序办理聘用手续。对反映有影响聘用问题并查有实据的，不予聘用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓聘用，待查清后再决定是否聘用。如出现报考人员体检不合格的，放弃考察或考察结论不宜聘用的，以及放弃聘用资格的，不予递补。
被聘人员须在规定的时间内到聘用单位报到，无正当理由逾期不报到的，或在办理聘用手续前提出放弃聘用资格的，取消聘用资格。
八、注意事项
1.面试对象携带普通高等学校毕业生就业协议书；
2.拟聘用对象必须在2019年7月20日前向三门县教育局人事科提交高校毕业证书原件与复印件；
3.拟聘用对象须在2020年8月31日前取得相应教师资格证书；
4.拟聘用对象签定就业协议书后，服务期五年，不得毁约，并在规定时间内将档案转到三门县教育局。
5.本解释权属三门县教育局。

附件：1.2019年普通高校应届毕业生公开招聘岗位一览表
2.2019年普通高校应届毕业生公开招聘报名表

三门县教育局
2018年11月27日

附件1：
2019年普通高校应届毕业生公开招聘岗位一览表
（60人）
	招聘岗位
	招聘人数
	专业要求
	招聘学校
	其他条件

	高中政治
	2
	政治学与行政学、国际政治、国际事务与国际关系、政治经济学与哲学、政治学理论、科学社会主义
	三门第二高级中学2人
	户籍不限

	高中历史
	1
	人文教育、历史教育、科学社会主义、中国共产党历史、历史学、世界史、考古学、文物与博物馆学、外国语言与外国历史
	三门亭旁高级中学1人
	户籍不限

	高中日语
	2
	日语语言文学等
	三门第二高级中学、亭旁高级中学各1人
	户籍不限

	初中语文
	7
	人文教育、语文教育、汉语国际教育、华文教育、汉语言文学、语言学籍应用语言学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、学科教育（语文）、汉语言、对外汉语、中国语言文化、新闻传播学、文秘、比较文学与世界文学、文艺学
	海游街道初级中学2人、三门县实验初级中学2人、亭旁镇初级中学2人、浦坝港镇泗淋初级中学1人

	初中数学
	7
	数学、数学教育、数学与应用数、信息与计算科学、计算数学、数理基础理论、基础数学、应用数学、学科教育（数学）、教育学运筹学与控制论等专业
	海游街道初级中学、城关中学、沙柳街道初级中学、亭旁镇初级中学、花桥镇初级中学、浦坝港镇沿江初级中学、浦坝港镇小雄初级中学各1人

	初中英语
	8
	英语、商务英语、应用英语、英语语言文学、学科教育（英语）、英语教育
	海游街道初级中学、珠岙镇高枧初级中学、亭旁镇初级中学、健跳镇六敖初级中学、花桥镇初级中学、浦坝港镇沿江初级中学、浦坝港镇沿赤初级中学、浦坝港镇泗淋初级中学各1人

	初中科学
	7
	科学教育、物理教育、物理学、应用物理学、核物理、声学、地球物理学、理论物理、粒子物理与原子核物理、原子与分子物理、等离子物理、凝聚态物理、光学、无线电物理、化学教育、化学、应用化学、分子科学和工程、无机化学、分析化学、有机化学、物理化学、高分子化学与物理、应用生物学、生物教育、生物、生物科学、生物技术、生物信息学、生态学、植物学、动物学、生理学、水生生物学、微生物学、神经生物学、遗传学、发育生物学、细胞生物学、生物化学与分子生物学、生物物理学
	海游街道初级中学、亭旁镇初级中学、健跳镇六敖初级中学、花桥镇初级中学、浦坝港镇沿江初级中学、浦坝港镇小雄初级中学、浦坝港镇泗淋初级中学各1人

	初中历史
与社会
	9
	人文教育、历史教育、科学社会主义、中国共产党历史、思想政治教育、历史学、世界史、考古学、文物与博物馆学、外国语言与外国历史、政治学与行政学、国际政治、国际事务与国际关系、政治经济学与哲学、政治学理论、科学社会主义与国际共产主义、国际关系、历史地理学、历史文献学、专门史、中国古代史、中国近现代史
	海游街道初级中学2人、三门县实验初级中学2人、三门县珠岙镇初级中学1人、亭旁镇初级中学1人、健跳镇初级中学1人、健跳镇六敖初级中学1人、浦坝港镇小雄初级中学1人
	户籍不限

	小学语文
	11
	人文教育、语文教育、汉语国际教育、华文教育、汉语言文学、语言学籍应用语言学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、学科教育（语文）、汉语言、对外汉语、中国语言文化、新闻传播学、文秘、比较文学与世界文学、文艺学、小学教育、初等教育（汉语言文学方向）
	三门县海游街道中心小学2人、三门县外国语小学2人、三门县心湖小学1人、三门县实验中学小学部1人、海游街道上叶小学1人、海游街道悬渚小学1人、海润街道中心小学1人、健跳镇中心小学1 人、健跳镇六敖中心小学1人

	小学数学
	6
	数学、数学教育、数学与应用数、信息与计算科学、计算数学、数理基础理论、基础数学、应用数学、学科教育（数学）、初等教育（数学方向）、初等教育（理）、小学教育、教育学运筹学与控制论专业
	三门县外国语小学、三门县心湖小学、三门县实验中学小学部、海润街道中心小学、健跳镇中心小学、浦坝港镇浬浦中心小学各1人

附件2：
2019年高校应届毕业生公开招聘报名表

                                           2018年  月   日
	报名序号

	姓  名

	身份证号

	户  籍

	联系电话

	通讯地址

	性别

	学历

	民族

	政治面貌

	毕业时间
学    校

	专业

	是否师范生

	教师资格
证书种类

	应聘岗位

	个人简历

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
                    报考承诺人（签名）：                       年   月   日